

«ТАСЛИКЛАЙМАН»

Қарши шаҳар ҳокимлиги ҳузуридаги

Ободонлаштириш бошқармаси

Т.Чупанов

« 28 » 09 2022 йил

ТЕХНИЧЕСКОЕ ДОКУМЕНТАЦИЯ

На выполнения работ услуг:

Қунчиқар МФЙ Езгулик ширкати ҳудудидаги 63А кўп қаватли уйнинг том
қиемини жорий таъмирлаш.



O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI QURILISH VAZIRLIGI
«SHAHARSOZLIK HUJJATLARI EKSPERTIZASI»
DAVLAT UNITAR KORXONASI

Қашқадарё вилояти

180100, Qarshi Shahri, I.Karimov shox ko'chasi 60a-uy. Tel/Faks (375) 221-06-65, 221-10-90 E-mail:
kashdavekspertiza@mail.ru. www.ekspertiza.mc.uz www.mc.uz

Holati: Ijobiy
Direktor: Eshbabayev Maxmud Mustafayevich
Sana: 23-08-2022 yil



Yig'ma ekspert xulosasi № 58000

Obyekt nomi «Лойиҳалаш топшириғи бўйича қурилиш объектнинг номи: "Qashqadaryo viloyati Qarshi shaxridagi "kunchiqar" MFY "Ezgulik" shirkati hududidagi 63A ko'p qavatli uyning tom qismini joriy ta'mirlash"»

Buyurtmachi - Qarshi shaxar obodonlashtirish boshqarmasi
Bosh loyihachi - "Qarshi konstruksiya dizayn" MChJ
Litsenziya AL-000094 16-07-2019
Moliyalashtirish manbai - Mahalliy byudjet
Bosh pudratchi - Tanlov (Tender) asosida
Qurilish turi joriy ta'mir
Murojaat raqami: № 56191

1. Loyihalash uchun asos

1.1 Qarshi shaxar obodonlashtirish boshqarmasining 2022yil 27 iyundagi 73-sonli xati.

1.2. Qarshi shaxar obodonlashtirish boshqarmasi boshlig'i T.Cho'ponov tomonidan tasdiqlangan "Nuqson dalolatnomasi"

2. Ekspertiza uchun taqdim etilgan materiallar

2.1. Qarshi shaxar obodonlashtirish boshqarmasi boshlig'i T.Cho'ponov tomonidan tasdiqlangan "Nuqson dalolatnomasi"

- Ob'ektning joriy narxlardagi umumiy smeta qiymati.
- Joriy narxlarda talab qilinadigan resurslar qiymati
- Fizik ish hajmlari ro'yxati (5-shakl)

3. Loyiha yechimlarining qisqacha mazmuni

3.1. *Ta'mirlash ishlari nuqson dalolatnomasiga asosan bajariladi.*

Asosiy texnik-iqtisodiy ko'rsatkichlar.

Ob'ektning taxminiy qiymati QQS bilan

buyurtmachini xarajatisiz 76 527,000 ming. so'm

Qurilish ishchilarining mehnat xarajati 776,735kishi. soati

4. Loyihalanayotgan ob'ektning muhandislik ta'minoti:

5. Loyihani kelishilganligi to'g'risida hujjatlar.

6. Ekspertiza natijalari.

6.1. Smeta qismi bo'yicha:

Mutaxassis tasdiqlangan ishchi loyihaning smeta hujjatlarini ko'rib chiqdi.

Xarajatlar darajasi tekshirildi: ish xaql, mashina va mexanizmlarning ishlashi, asosiy qurilish materiallari ShNK 4.02.00-05 normalariga muvofiq.

"Uslubiy tavsiyalar" va ShNK 4.01.16-09 asosida amalga oshirilgan ob'ekt narxi amaldagi narxlarda aniqlash xisob kitobi asosida ko'rib chiqildi. Quruvchi-ishchilarning o'rtacha

soatlik ish haqi ijtimoiy sug'urtani hisobga olgan holda 20538,48 so'mni tashkil etadi, sug'urta 12%, pudratchining boshqa harajatlari 22,16% qabul qilindi.

Qurilish materiallari va konstruksiyalarining narxlari "O'zbekiston Respublikasining qurilish sanoatida foydalanadigan moddiy-texnika resurslari uchun 2022 yil 1-chorakdagi amaldagi narxlar katalogi" bo'yicha mintaqadagi o'rtacha me'yorlarni hisobga olgan holda tekshirildi.

Buyurtmachi tomonidan amaldagi narxlarda taqdim qilingan ob'ekt qurilishining qiymati 76 527,000 ming so'm miqdorida.

. Yakuniy narx buyurtmachi va pudratchi tomonidan qurilishni tugagandan so'ng, nazorat o'lchovi natijalari asosida aniqlanadi.

6.2. Buyurtmachi smeta hujjatlarini tasdiqlashdan oldin belgilangan tartibda barcha manfaatdor vakolatli organlar bilan kelishishi lozim.

6.3. O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2021 yil 17 sentabrdagi 579-sonli qarorining 7-ilovasiga muvofiq va ShNK 1.03.06-13 da «Shaharsozlik hujjatlari ekspertizasi»ga taqdim etiladigan shaharsozlik hujjatlarining sifati uchun javobgarlik buyurtmachiga (dastlabki ma'lumotlarni loyihalashtirish jarayonida taqdim etilgan dastlabki ma'lumotlarning ishonchiligi bo'yicha) va ishlab chiquvchiga (qabul qilingan loyiha qarorlari bo'yicha) yuklatiladi.

7. Xulosalar.

7.1 " Qashqadaryo viloyati Qarshi shahridagi "kunchiqar" MFY "Ezgulik" shirkati hududidagi 63A ko'p qavatli uyning tom qismini joriy ta'mirlash" loyiha-smeta hujjatlari ekspertiza tekshiruv natijalarini hisobga olgan holda ko'rib chiqilib, quyidagi texnik-iqtisodiy ko'rsatgichlar bilan kelishishga tavsiya etiladi.

Ob'ektning taxminiy qiymati QQS bilan

buyurtmachini xarajatisiz 76 527,000 ming. so'm

Qurilish ishchilarining mehnat xarajati 776,735kishi. soati

7.2. O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2021yil 17 sentabrdagi 579-sonli qarorining 1-ilova, 3-bob, 29-bandiga asosan, "Ekspert tashkilotiga taqdim etilgan shaharsozlik hujjatlarining sifati, dastlabki ma'lumotlarning haqqoniyligi va qabul qilingan loyiha yechimlariga buyurtmachi hamda loyiha tashkiloti javobgardir".

7.3. O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2003 yil 11 iyundagi 261-sonli qarori bilan tasdiqlangan "Ob'ektlarni qurish qiymatini shartnomaviy joriy narxlarda belgilash tartibi to'g'risidagi

vaqtinchalik nizom" va Vazirlar Mahkamasining 2007 yil 26 apreldagi 243-sonli qaroriga ko'ra, ob'ektning tavsiya qilinayotgan boshlang'ich qiymati tanlov savdolarini o'tkazish uchun mo'ljallangan va shartnoma tuzish uchun asos bo'lmaydi.

Bosh mutaxassis: Jarkix Natalya Petrovna

Ishtirokchi ekspertlar:

ООО «КАРШИ КОНСТРУКЦИЯ ДИЗАЙН»

СМЕТНЫЙ РАСЧЕТ

**ОБЪЕКТ: KUNCHIQAR MFY EZGULIK SHIRKATI XUDUDIDAGI 63A
KO'P QAVATLI UYNING TOM QISMINI JORIY TA'MIRLASH**

КНИГА

**ВЕДОМОСТИ ФИЗИЧЕСКИХ ОБЪЕМОВ РАБОТ, ЛОКАЛЬНЫЕ
СМЕТЫ, РАСЧЕТ СТОИМОСТИ СТРОИТЕЛЬНО - МОНТАЖНЫХ
РАБОТ В ТЕКУЩИХ ЦЕНАХ.**

ДИРЕКТОР:

СОСТАВИЛ:



Handwritten signature of T. B. Yarkulov

Т.Б.ЯРКУЛОВ

Ж.Ю.КУРБАНОВ

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА РАСЧЕТА РЕСУРСНЫХ ПОКАЗАТЕЛЕЙ

КUNCHIQAR MFY EZGULIK SHIRKATI XUDUDIDAGI 63A KO'P QAVATLI UYNING TOM QISMINI JORIY TA'MIRLASH

(наименование объекта)

№ п/п	Наименование работ и затрат	Прямые затраты										Прочие затраты подрядчик % от ст. пр.з.	Всего без НДС	Всего с 15% НДС
		зарплата, с учетом ЕСП) сум	Эксплуатация машин и механизмов	Строительные материалы и конструкции	Трансп. Услуги от мат кон-ции с матх 5%	Кабельно-проводниковая продукция	Трансп. Услуги от ка-бельно-проводниковой продукции 1,5%	Оборудование	Трансп. Услуги от оборудования с 2%	Всего прямых затрат				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	
1	АСЧ	15 952 969	208 360	37 625 154	1 881 258	0	0	0	0	55 667 741	10 877 477	66 545 218	76 527 000	
	Итого:	15 952 969	208 360	37 625 154	1 881 258	0	0	0	0	55 667 741	10 877 477	66 545 218	76 527 000	
	ПСД												1 560 000	
	Всего:												78 087 000	

Ж.КУРБАНОВ

Т.ЯКУЛОВ



ЛОКАЛЬНО-РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ № 38-3

на KUNCHIQR MFY EZGULIK SHIRKATI XUDUDIDAGI 634 KO'P QAVATLI UYNING TOM QISMINI JORIY TA'MIRLASH
(наименование работ)

№ п/п	Шифр номера нормативов и коды ресурсов	Наименование работ и затрат, характеристика оборудования и его масса, расход ресурсов на единицу измерения	Единица измерения	Количество	
				на единицу измерения	по проектным данным
1	2	3	4	5	6
КРОВЛЯ					
1	E58-17-4	РАЗБОРКА ПОКРЫТИЙ КРОВЕЛЬ: ИЗ ВОЛНИСТЫХ И ПОДУВОЛНИСТЫХ АСБЕСТОЦЕМЕНТНЫХ ЛИСТОВ	100 М2		7,43
1.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	24,39	181,2177
2	E58-3-1	РАЗБОРКА МЕЛКИХ ПОКРЫТИЙ И ОКДЕЛОК ИЗ ЛИСТОВОЙ СТАЛИ: ПОЯСКОВ, САНДРИКОВ, ЖЕЛОБОВ, ОТЛИВОВ, СВЕСОВ И Т.П.	100 М		1,24
2.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	9,1	11,284
2.2	975	ЛЕБЕДКИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ ТЯГОВЫМ УСИЛИЕМ ДО 5,79 КН Д.59 Т/	МАШ-ЧАС	0,12	0,1488
3	E58-1-1	РАЗБОРКА ОБРЕШЕТКИ ИЗ БРУСКОВ С ПРОЗОРАМИ	100 М2		7,43
3.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	15,16	112,6388
4	E58-1-3	РАЗБОРКА СТРОПИЛ СО СТОЙКАМИ И ПОДКОСАМИ ИЗ БРУСЬЕВ И БРЕВЕН	100 М2		1,5
4.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	27,08	40,62
Итого по разделу "КРОВЛЯ"					
КРОВЛЯ					
5	E10-01-002-1	УСТАНОВКА БУ ДЕРЕВЯННЫХ КОНСТРУКЦИИ КРОВЛИ	1 М3		0,98
5.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	24,09	23,6082
5.2	1556	ПИЛЫ БЕНЗОМОТОРНЫЕ	МАШ-ЧАС	0,44	0,4312
5.3	2509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,22	0,2156
5.4	30407	ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	ТН	0,0072	0,00706
6	E10-01-002-1	УСТАНОВКА БУ СТРОПИЛ	1 М3		0,65
6.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	24,09	15,6583
6.2	1556	ПИЛЫ БЕНЗОМОТОРНЫЕ	МАШ-ЧАС	0,44	0,286
6.3	2509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,22	0,143
6.4	30407	ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	ТН	0,0072	0,00468
7	E58-12-2	УСТРОЙСТВО ОБРЕШЕТКИ С ПРОЗОРАМИ ИЗ ДОСОК И БРУСКОВ ПОД КРОВЛЮ ИЗ: ЛИСТОВОЙ СТАЛИ (БЕЗ СТОИМОСТИ МАТЕРИАЛОВ)	100 М2		3,2
7.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	21,35	68,32
7.2	30407	ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	ТН	0,006	0,0192
8	45011	РЕЙКИ ДЕРЕВЯННЫЕ 40X50ММ	М3		0,2
9	E12-03-004-01	УСТРОЙСТВО КРОВЛИ ИЗ МЕТАЛЛОЧЕРЕПИЦЫ, ПРОФНАСТИЛА ТРАПЕЦИЕВИДНОГО И СИНУСОВИДНОГО ПРОФИЛЯ С ПОКРЫТИЕМ, ПО ГОТОВЫМ ПРОГОНАМ: ПРОСТАЯ	100 М2		7,03
9.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	38,53	270,8659
9.2	521	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	2,41	16,9423
9.3	2509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,4	2,812
9.4	30818	ВИНТЫ САМОНАРЕЗАЮЩИЕ С УПЛОТНИТЕЛЬНОЙ ПРОКЛАДКОЙ 4,8X35	ШТ	645	4534,35
9.5	30819	ВИНТЫ САМОНАРЕЗАЮЩИЕ С УПЛОТНИТЕЛЬНОЙ ПРОКЛАДКОЙ 4,8X80	ШТ	81	569,43
10	74164	ПРОФНАСТИЛ ИЗ ТОНКОЛИСТОВОЙ СТАЛИ С ПОЛИМЕРНЫМ ПОКРЫТИЕМ 0,37ММ	М2		710
11	E12-01-009-02	УСТРОЙСТВО ЖЕЛОБОВ: ПОДВЕСНЫХ	100 М		1,25
11.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	31,41	39,2625
11.2	2509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,09	0,1125
11.3	30383	ГВОЗДИ ПРОВОЛОЧНЫЕ ОЦИНКОВАННЫЕ ДЛЯ АСБЕСТОЦЕМЕНТНОЙ КРОВЛИ 4,5X120 ММ	ТН	0,0038	0,00475
12	75323	ВОДОСЛИВНОЙ ЛОТКОВ ИЗ ТОНКОЛИСТОВОЙ СТАЛИ С ПОЛИМЕРНЫМ ПОКРЫТИЕМ	М		125
13	63610	КРОНШТЕЙН-ДЕРЖАТЕЛЬ ВОДОСЛИВНЫХ ЛОТКОВ	ШТ		126
14	41547	ВОРОНКИ И ОТВОДЫ ИЗ ТОНКОЛИСТОВОЙ СТАЛИ С ПОЛИМЕРНЫМ ПОКРЫТИЕМ	ШТ		15
15	41222	СНЕГОЗАДЕРЖАТЕЛИ	М		40
16	61299	ЕЦДОВО	М		24
17	E10-01-003-1	УСТРОЙСТВО СЛУХОВЫХ ОКОН	1 ОКНО		2
17.1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	6,63	13,26
17.2	1523	ПИЛА ДИСКОВАЯ ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ	МАШ-ЧАС	0,16	0,32
17.3	2509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	0,11	0,22
17.4	30407	ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	ТН	0,0014	0,0028
17.5	44330	ПЕРЕПЛЕТЫ ОКОННЫЕ ДЛЯ ЖИЛЫХ ЗДАНИЙ	М2	0,5	1
Итого по разделу "КРОВЛЯ"					
ИТОГО:					

Составил:
Проверил:

СВОДНО-РЕСУРСНАЯ ВЕДОМОСТЬ № 38-3

на **KUNCHIQAR MFY EZGULIK SHIRKATI XUDUDIDAGI 63A KO'P QAVATLI UYNING TOM QISMINI JORIY TA'MIRLASH**

(наименование работ)

№ п/п	Обоснование (Код ресурса)	Наименование ресурсов	Ед. изм.	Количество	Цена	Стоимость
1	2	3	4	5	6	7
ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ						
1	1	ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ	ЧЕЛ-ЧАС	776,7356	20 538,48	15 952 968,59
ИТОГО ТРУДОВЫЕ РЕСУРСЫ:						15 952 968,59
СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ						
1	521	ДРЕЛИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ	МАШ-ЧАС	16,9423	950,00	16 095,19
2	975	ЛЕБЕДКИ ЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ, ТЯГОВЫМ УСИЛИЕМ ДО 5,79 КН /0,59 Т/	МАШ-ЧАС	0,1488	1 210,00	180,05
3	1523	ПИЛА ДИСКОВАЯ ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ	МАШ-ЧАС	0,32	916,00	293,12
4	1556	ПИЛЫ БЕНЗОМОТОРНЫЕ	МАШ-ЧАС	0,7172	982,00	704,29
5	2509	АВТОМОБИЛЬ БОРТОВОЙ, ГРУЗОПОДЪЕМНОСТЬЮ ДО 5 Т	МАШ-ЧАС	3,5031	54 548,00	191 087,10
ИТОГО СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАШИНЫ И МЕХАНИЗМЫ:						208 359,74
СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ И КОНСТРУКЦИИ						
1	30818	ВИНТЫ САМОНАРЕЗАЮЩИЕ С УПЛОТНИТЕЛЬНОЙ ПРОКЛАДКОЙ 4,8X35	ШТ	4534,35	51,00	231 251,85
2	30819	ВИНТЫ САМОНАРЕЗАЮЩИЕ С УПЛОТНИТЕЛЬНОЙ ПРОКЛАДКОЙ 4,8X80	ШТ	569,43	92,00	52 387,56
3	30383	ГВОЗДИ ПРОВОЛОЧНЫЕ ОЦИНКОВАННЫЕ ДЛЯ АСБЕСТОЦЕМЕНТНОЙ КРОВЛИ 4,5X120 ММ	ТН	0,00475	9 500 000,00	45 125,00
4	30407	ГВОЗДИ СТРОИТЕЛЬНЫЕ	ТН	0,03374	9 500 000,00	320 530,00
5	41222	СНЕГ ОЗАДЕРЖАТЕЛИ	М	40	15 000,00	600 000,00
6	41547	ВОРОНКИ И ОТВОДЫ ИЗ ТОНКОЛИСТОВОЙ СТАЛИ С ПОЛИМЕРНЫМ ПОКРЫТИЕМ	ШТ	15	15 000,00	225 000,00
7	44330	ПЕРЕГЛЕТЫ ОКОННЫЕ ДЛЯ ЖИЛЫХ ЗДАНИЙ	М2	1	240 000,00	240 000,00
8	45011	РЕЙКИ ДЕРЕВЯННЫЕ 40X50ММ	М3	0,2	3 200 000,00	640 000,00
9	61299	ЕНДОНО	М	24	15 000,00	360 000,00
10	63610	КРОШПЕИИ-ДЕРЖАТЕЛЬ ВОДОСЛИВНЫХ ЛОТКОВ	ШТ	126	3 400,00	428 400,00
11	74164	ПРОФИНАСТИЛ ИЗ ТОНКОЛИСТОВОЙ СТАЛИ С ПОЛИМЕРНЫМ ПОКРЫТИЕМ 0,37ММ	М2	710	45 926,00	32 607 460,00
12	75323	ВОДОСЛИВНОЙ ЛОТОК ИЗ ТОНКОЛИСТОВОЙ СТАЛИ С ПОЛИМЕРНЫМ ПОКРЫТИЕМ	М	125	15 000,00	1 875 000,00
ИТОГО СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ И КОНСТРУКЦИИ:						37 625 154,41
Итого:						53 786 482,74

Составил: _____

Проверил: _____



"УТВЕРЖДАЮ"

Карши шаҳар ҳокимлиги
хузуридаги "Ободонлаштириш"
бошқармаси бошлиғи
_____ Т.Чупонов
" " _____ 2022г.

ДЕФЕКТНЫЙ АКТ

Мы нижеподписавшиеся комиссия в составе житель "Кунчикар" МФЙ дом 63А _____, технадзор "Ободонлаштириш" А.Маматов и специалист ООО "Карши конструкция дизайн" Ж.Курбанов произвели осмотр на предмет определения объемов работ на ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ КРОВЛИ ЖИЛОГО ДОМА №63А ПРИ МФЙ "КУНЧИКАР" и установили, что необходимо произвести нижеследующие работы:

№ п/п	Наименование работ	Ед. изм.	Количество
1	2	3	4
1	КРОВЛЯ ДЕМОНТАЖ		
2	РАЗБОРКА ПОКРЫТИЙ КРОВЕЛЬ: ИЗ ВОЛНИСТЫХ И ПОЛУВОЛНИСТЫХ АСБЕСТОЦЕМЕНТНЫХ ЛИСТОВ	100 М2	7,43
3	РАЗБОРКА МЕЛКИХ ПОКРЫТИЙ И ОБДЕЛОК ИЗ ЛИСТОВОЙ СТАЛИ: ПОЯСКОВ, САНДРИКОВ, ЖЕЛОБОВ, ОТЛИВОВ, СВЕСОВ И Т.П.	100 М	1,24
4	РАЗБОРКА ОБРЕШЕТКИ ИЗ БРУСКОВ С ПРОЗОРАМИ	100 М2	7,43
5	РАЗБОРКА СТРОПИЛ СО СТОЙКАМИ И ПОДКОСАМИ ИЗ БРУСЬЕВ И БРЕВЕН	100 М2	1,5
6	КРОВЛЯ		
7	УСТАНОВКА Б/У ДЕРЕВЯННЫХ КОНСТРУКЦИИ КРОВЛИ	1 М3	0,98
8	УСТАНОВКА б/у СТРОПИЛ	1 М3	0,65
9	УСТРОЙСТВО ОБРЕШЕТКИ С ПРОЗОРАМИ ИЗ ДОСОК И БРУСКОВ ПОД КРОВЛЮ ИЗ ЛИСТОВОЙ СТАЛИ (БЕЗ СТОИМОСТИ МАТЕРИАЛОВ)	100 М2	3,2
10	РЕЙКИ ДЕРЕВЯННЫЕ 40X50ММ	М3	0,2
11	УСТРОЙСТВО КРОВЛИ ИЗ МЕТАЛЛОЧЕРЕПИЦЫ, ПРОФНАСТИЛА ТРАПЕЦИЕВИДНОГО И СИНУСОВИДНОГО ПРОФИЛЯ С ПОКРЫТИЕМ, ПО ГОТОВЫМ ПРОГОНАМ: ПРОСТЯЯ	100 М2	7,03
12	ПРОФНАСТИЛ ИЗ ТОНКОЛИСТОВОЙ СТАЛИ С ПОЛИМЕРНЫМ ПОКРЫТИЕМ 0,37ММ	М2	710
13	УСТРОЙСТВО ЖЕЛОБОВ: ПОДВЕСНЫХ	100 М	1,25
14	ВОДОСЛИВНОЙ ЛОТОК ИЗ ТОНКОЛИСТОВОЙ СТАЛИ С ПОЛИМЕРНЫМ ПОКРЫТИЕМ	М	125
15	КРОНШТЕЙН-ДЕРЖАТЕЛЬ ВОДОСЛИВНЫХ ЛОТКОВ	ШТ	126
16	ВОРОНКИ И ОТВОДЫ ИЗ ТОНКОЛИСТОВОЙ СТАЛИ С ПОЛИМЕРНЫМ ПОКРЫТИЕМ	ШТ	15
17	СНЕГОЗАДЕРЖАТЕЛИ	М	40
18	ЕНДОВО	М	24
19	УСТРОЙСТВО СЛУХОВЫХ ОКОН	1 ОКОН	2

Данный дефектный акт составлен в 3-х экземплярах и является основанием для создания сметной документации

КОМИССИЯ:

Житель жилого дома №63А:

Тех.надзор управления "Ободонлаштириш":

Специалист ООО "Карши конструкция дизайн":

А.Маматов

Ж.Курбанов